ПРОЕКТ
Российская Федерация

СОВЕТ

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШЕНИЕ
     марта 2025 г                       с. Новоселицкое                              №
О внесении изменений в «Положение о бюджетном процессе в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края», утвержденное решением Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 02.10.2020 г. №17
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края, Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести в «Положение о бюджетном процессе в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края», утвержденное решением Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 02.10.2020 г. №17 следующие изменения:

1.1 в статье 31 главы 7:

а) в части 1 слова «1 апреля» заменить словами «1 марта»;

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на контрольно-счетную комиссию Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

А.Е.Гогина

		Глава Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

    Н.В. Брихачев

	Председатель совета Новоселицкого муниципального района

Ставропольского края

С.Н.Воронина

Глава Новоселицкого муниципального района Ставропольского края

    В.П.Антоненко